СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТов

СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «27» ноября 2020 года № 17
         с.Сторожевое 2-е

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения от 28 июня 2013 № 96 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц органов местного самоуправления Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Сторожевского 2-го поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о ежемесячном денежном вознаграждении  выборных должностных лиц осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.06.2013 года № 96, дополнив главу 2 «2. Ежемесячное денежное поощрение» пунктом 2.4. следующего содержания:

 «2.4. Премия по итогам работы за год выплачивается за своевременное, качественное и успешное выполнение должностных обязанностей в размере месячного денежного вознаграждения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сторожевской 2-ой муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
Глава Сторожевского 2-го

 сельского поселения                                                         Н.П.Соколова